RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001596

N° AUTORIZACION:
2001202401180169297900120011190000015961234567815
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-21T08:26:42-05:00

2001202401180169297900120011190000015961234567815

SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 20/01/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.85

7861018512731 CHEETOS QUESO 21G 1.00 0.2232000.000000 0.22
7501033210808 SACHE T DESODORANTE MEN 1.00 0.2679000.000000 0.27
7622201776664 TRIDENT MENTA 1.00 0.5357000.000000 0.54
7861044701062 VINO TINTO FRAILE 1500ML 1.00 4.0179000.000000 4.02
8801116013579 TABACO C 20U 1.00 0.2679000.000000 0.27
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
7862109432044 GATORADE TROPICAL 750ML 1.00 0.8929000.000000 0.89
7702026194659 FAMILIA TRIPLE PLUS2EN 1 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861024610865 FUZETEA 1L 1.00 0.8929000.000000 0.89
7868000807127 QUESO FRESCO 1.00 1.2500000.000000 1.25
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861018590616 CHEES TRIS 52GR 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861018517996 DORITOS LIMON 1.00 0.5357000.000000 0.54
7861012510191 GELATONI CHIQUI 1.00 0.5357000.000000 0.54
7861018517989 DORITOS MEGA QUESO 1.00 0.5357000.000000 0.54
7861001238549 SALSA DE TOMATE MAGUI 1.00 1.0714000.000000 1.07
7702993031292 TRULULU AROS 1.00 0.6696000.000000 0.67
7862106451697 MANICHO CHOCOLATE + MANI 28G 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861036713301 CREMA LAVA 235GR 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861012500277 GELATONI MANZANA 200 G 1.00 0.8036000.000000 0.8
759494001221  TESALIA ICE LIMON 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861186400915 PAPEL HADA 6U 1.00 1.1161000.000000 112
039800014009  PILAS ENERGIZER AAA 1.00 2.2321000.000000 2.23
7702993038246 BIANCHI NUGGEST 65GR 1.00 0.6696000.000000 0.67
7861158700227 VASO 1 ONZ 1.00 0.6696000.000000 0.67



7861009940123 SUPAN SUPR HOT-DOD 600G

7861009940123

7861001238549

7861001236101

7861018690460

7861001267556

7861048601566

7861036715923

7862112290020

7861000246101

7861018603446

7861018601701

7861018601701

7862109438268

78601390

7862100603221

7862102090029

7702007005714

SUPAN SUPR HOT-DOD 600G

SALSA DE TOMATE MAGUI

MOSTAZA MAGUI 100GR

SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

MAYONESA MAGGI 200GR

DETERGENTE LIQ BB CICLON 300ML

DETERGENTE GOL 450GR

CLOROX ORIGINAL 500 ML

FUNDAS DE BASURA NEGRAS 10 U/N

MORTADELA JURIS POLLO

SALCHICHA DE POLLO JURIS 150G

SALCHICHA DE POLLO JURIS 150G

PEPSI 1L

LARK EN 1/2

ATUN REAL 160G

CANGUIL 500G

CHOCOLATE JET 26 GR

1.00 2.4554000.000000
1.00 2.4554000.000000
1.00 1.0714000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 1.4286000.000000
1.00 1.5625000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 3.1250000.000000
1.00 1.7500000.000000
1.00 1.0714000.000000
1.00 0.4464000.000000

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2.46

2.46

1.07

0.67

1.43

1.56

0.89

0.89

0.89

1.12

0.67

0.89

0.89

0.45

3.13

1.75

1.07

0.45

41.83

44.83
.00
5.02

49.85



